Comision de

Total (Interés +

Periodo Préstamo Des?mbo_lso (IVA Capital Interés Capital)
incluido)
0 24-enero-2025 1,500,000.00 69,600.00 0 0 0 1,500,000.00
1 24-febrero-2025 0 0 22,668.79 36,250.00 58,918.79 1,477,331.21
2 24-marzo-2025 0 0 23,216.62 35,702.17 58,918.79 1,454,114.59
3 24-abril-2025 0 0 23,777.69 35,141.10 58,918.79 1,430,336.90
4 24-mayo-2025 0 0 24,352.32 34,566.48 58,918.79 1,405,984.59
5 24-junio-2025 0 0 24,940.83 33,977.96 58,918.79 1,381,043.76
6 24-julio-2025 0 0 25,543.57 33,375.22 58,918.79 1,355,500.19
7 24-agosto-2025 0 0 26,160.87 32,757.92 58,918.79 1,329,339.32
8 24-septiembre-2025 0 0 26,793.09 32,125.70 58,918.79 1,302,546.23
9 24-octubre-2025 0 0 27,440.59 31,478.20 58,918.79 1,275,105.64
10 24-noviembre-2025 0 0 28,103.74 30,815.05 58,918.79 1,247,001.90
11 24-diciembre-2025 0 0 28,782.91 30,135.88 58,918.79 1,218,218.99
12 24-enero-2026 0 0 29,478.50 29,440.29 58,918.79 1,188,740.49
13 24-febrero-2026 0 0 30,190.90 28,727.90 58,918.79 1,158,549.60
14 24-marzo-2026 0 0 30,920.51 27,998.28 58,918.79 1,127,629.09
15 24-abril-2026 0 0 31,667.75 27,251.04 58,918.79 1,095,961.34
16 24-mayo-2026 0 0 32,433.06 26,485.73 58,918.79 1,063,528.28
17 24-junio-2026 0 0 33,216.86 25,701.93 58,918.79 1,030,311.42
18 24-julio-2026 0 0 34,019.60 24,899.19 58,918.79 996,291.82
19 24-agosto-2026 0 0 34,841.74 24,077.05 58,918.79 961,450.08
20 24-septiembre-2026 0 0 35,683.75 23,235.04 58,918.79 925,766.34
21 24-octubre-2026 0 0 36,546.10 22,372.69 58,918.79 889,220.23
22 24-noviembre-2026 0 0 37,429.30 21,489.49 58,918.79 851,790.93
23 24-diciembre-2026 0 0 38,333.84 20,584.95 58,918.79 813,457.09
24 24-enero-2027 0 0 39,260.24 19,658.55 58,918.79 774,196.84
25 24-febrero-2027 0 0 40,209.03 18,709.76 58,918.79 733,987.81
26 24-marzo-2027 0 0 41,180.75 17,738.04 58,918.79 692,807.06
27 24-abril-2027 0 0 42,175.95 16,742.84 58,918.79 650,631.11
28 24-mayo-2027 0 0 43,195.21 15,723.59 58,918.79 607,435.90
29 24-junio-2027 0 0 44,239.09 14,679.70 58,918.79 563,196.81
30 24-julio-2027 0 0 45,308.20 13,610.59 58,918.79 517,888.61
31 24-agosto-2027 0 0 46,403.15 12,515.64 58,918.79 471,485.46
32 24-septiembre-2027 0 0 47,524.56 11,394.23 58,918.79 423,960.90
33 24-octubre-2027 0 0 48,673.07 10,245.72 58,918.79 375,287.83
34 24-noviembre-2027 0 0 49,849.33 9,069.46 58,918.79 325,438.50
35 24-diciembre-2027 0 0 51,054.03 7,864.76 58,918.79 274,384.47
36 24-enero-2028 0 0 52,287.83 6,630.96 58,918.79 222,096.64
37 24-febrero-2028 0 0 53,551.46 5,367.34 58,918.79 168,545.18
38 24-marzo-2028 0 0 54,845.62 4,073.18 58,918.79 113,699.57
39 24-abril-2028 0 0 56,171.05 2,747.74 58,918.79 57,528.52
40 24-mayo-2028 0 0 57,528.52 1,390.27 58,918.79 0.00
Tasa de interés Comision de Porcentage de
anual desembolso Seauro oo IHEFD

29.00% 4.00% 0.00% 1,500,000.00 40




Resultados de Verificacion de Identidad

@ Autenticidad del Documento de ldentidad @ Biometria Facial

@ Prueba de Vida

Detalle
Identificacién Oficial Capturada Datos de la Verificacion
PASAPORTE %%  Estados Unidos Mexicanos Apellidofs DIAZSANCHEZ
Tico Clave del pais de expedicion
ot B, o s ........632587817 Nombre PABLO
ApOIIAOS / Sumarmal Nom
 DIAZ SANCHEZ
B ABEO Nacionalidad MEX
15 10 1075 - U — Fecha de expiracién 20/12/2028
im.. de o . — P
7 Fuctcle 7 Fecha de nacimiento 18/10/1975
20 12 2018 20 12 2028
! | Firma del titulac;
A AN Nimero de documento G32587817

i il W Nombre completo PABLO DIAZ SANCHEZ
P<HEXDIAZ<SANCHEZ<<PABL0<<§§<$<<<<%$I

Lugar de Nacimiento

6325878175MEX7510186M2812209<<<<<<<<<<<<<<04
' Tipo de Documento P
Fecha de emisién 20/12/2018
Sexo M
Pais de Emisién MEX
Tipo de Documento
Tipo Vigencia Resultado
XX_Passport_YYYY 20/12/2028 oK
Biometria Facial
Entrada Nombre Resultado
&
E Comprobacidn Facial ok @
o
.18
"/Sﬂ
7/
Fech
20
o
N Prueba de Vida ok @
EDI: Nje5M2VhZmU2ZJE5YmIwMDJIhZjYzZNWMO Firmado con Weetrust



Resultados de Verificacion de Identidad

@ Autenticidad del Documento de ldentidad @ Biometria Facial

@ Prueba de Vida

Detalle

Identificacién Oficial Capturada Datos de la Verificacion

Apellido/s

Nombre completo
DIAZ MARTINEZ

JOSE DIAZ MARTINEZ
Nombre

Sexo
JOSE

M
Fecha de expiracién

Numero personal
31/12/2032

DIMJ480124HDFZRS00
Fecha de nacimiento

Identificacion Oficial

24/01/1948 Capturada

Nimero de documento DZMRJS48012409H601
237872869 Estado

Direccién DF

CROBLESMZ 71 LT4 COL MIGUEL Fecha de Registro

HIDALGO 2A SECC 14250 TLALPAN

31/12/2022
Numero de duplicados
284 ¢ Fecha de emisién
2 g2 ) 03
TINEZ<<JOSE

Tipo de Documento

Tipo Vigencia Resultado

MX_IDCard_2019 31/12/2032 oK

Biometria Facial

Entrada Nombre Resultado

Comprobacién Facial ok @&

Prueba de Vida ok @&

EDI: Nje5M2VhZmU2ZJE5YmIwMDJIhZjYzZNWMO Firmado con Weetrust



Registro del consentimiento

Sellos de tiempo

Ana Karen Ramirez Mendoza (aramirez@creze.com) creé el documento - con
direccién IP 201.141.38.175

Solicitud de firma enviada a PABLO DIAZ SANCHEZ
(pablodiaz@promotoraapic.com.mx)

Solicitud de firma enviada a JOSE DIAZ MARTINEZ
(josediaz@promotoraapic.com.mx)

PABLO DIAZ SANCHEZ (pablodiaz@promotoraapic.com.mx) firmé el
documento con geolocalizacién en 19.34052145543431,
-99.18911849966057

PABLO DIAZ SANCHEZ (pablodiaz@promotoraapic.com.mx) firmé el
documento - con direccién IP 189.216.171.8

PABLO DIAZ SANCHEZ (pablodiaz@promotoraapic.com.mx) capturd foto(s)
de identificacidn oficial con el siguiente resultado:
Identificacién valida

El proceso de biometria facial fue realizado con el siguiente resultado:
Biometria valida

. IBITEIEIRIEIN

JOSE DIAZ MARTINEZ (josediaz@promotoraapic.com.mx) firmd el documento
con geolocalizacién en 19.286074130021365, -99.20053374226435

JOSE DIAZ MARTINEZ (josediaz@promotoraapic.com.mx) firmé el documento
- con direccién IP 189.217.194.110

JOSE DIAZ MARTINEZ (josediaz@promotoraapic.com.mx) capturd foto(s) de
identificacidn oficial con el siguiente resultado:

Identificacidn valida

1DMEX2378728692<<3827001505010
48012649H3212312MEX<03<<23950<6
DIAZKMARTINEZ<<CJOSES<CCLLLLLLLK

EDI: NjcbM2VhZmU2ZjE5YmIwMDJhZjYzNWMO

Jan 24, 2025, 13:33:19 CST

Jan 24, 2025, 13:38:18 CST

Jan 24, 2025, 13:38:18 CST

Jan 24, 2025, 14:06:13 CST

Jan 24, 2025, 14:06:13 CST

Jan 24, 2025, 14:06:29 CST

Jan 24, 2025, 14:06:29 CST

Jan 25, 2025, 16:43:58 CST

Jan 25, 2025, 16:43:58 CST

Jan 25, 2025, 16:44:14 CST

Firmado con Weel:rust



Registro del consentimiento Sellos de tiempo

El proceso de biometria facial fue realizado con el siguiente resultado: Jan 25, 2025, 16:44:14 CST
Biometria valida

— —

Documento certificado por Advantage Security, S de RL de CV como Prestador Jan 25, 2025, 16:44:15 CST
de Servicios de Certificacién autorizado por la Secretaria de Economia en
cumplimiento a la NOM 151

Documento encriptado e integrado a Blockchain privada para integridad de Jan 25, 2025, 16:44:15 CST
documento garantizada en: https://app.weetrust.mx/validation

EDI: Njc5M2VhZmU2ZjESYmIwMDJIhZjYzZNWMO Firmado con Weetrust



